
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Gießener SV… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 1 5 9

27

1
11
19

2
13
20

4
15
21

5
16
25

9
17
26

10
18
27

Auszeit

Ende
18:24 B  TG Rotenburg R

I II III IV V VI Punkte
22 23 5 7 8 33

29

╳

9
18
29

2
10
20

3
12
22

4
15
24

5
16
26

8
17
27

Auszeit

24:25

S
A
T
Z

2

Start
18:27 B  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte
23 5 7 8 33 22

2530
22:10

2
18
24

3
19
25

4
20

6
21

13
22

15
23

Auszeit

Ende
18:46 A  Gießener SV… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 1 5 9

1311 14
5:15 6:16

╳

6
12

1
7
13

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

4:11
9:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:49 A  Gießener SV… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 14 11 9

23

0
15

4
20

9
21

10
22

11
23

12 Auszeit

20:19

Ende
19:13 B  TG Rotenburg R

I II III IV V VI Punkte
22 23 5 7 8 33

25

╳

13
5
16

7
19

9
20

11
23

12
25

Auszeit

7:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Frauen
Frauen

A  Gießener SV 2 vs. TG Rotenburg B
Spiel 10 08.10.2022 18:00 Uhr

Herderschule Halle A
35398 Gießen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Gießener SV… 12/14
1 Schlecht, Jana Sophie X
2 Feuerstacke, Caroline X
3 Gruschwitz, Inga X
4 Heckmann, Lara X
5 Pirker, Linn X
7 Scholz, Francis Lara X
9 Sauerbier, Lisa X

11 Pidde, Lena X
12 Vosmer, Kati X
13 Volk, Sarina
14 Markutzik, Malina X
15 Weymann, Lina
A  Libero

12 Vosmer, Kati X
13 Volk, Sarina
A  Offizielle

CT Bauer, Christian E
T Müller, Marie E

C

B  TG Rotenburg 9/14
4 Maeusgeier, Britta
5 Gerlach, Kim X
7 Wulkau, Anne X
8 Paul, Loretta X

15 Buder, Marina X
22 Aust, Heide X
23 Cutura, Ana X
30 Eckstein, Julia X
33 Ruta, Karolina X
B  Libero

15 Buder, Marina X
B  Offizielle
T Bickel, Mathias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Gießener SV… TG Rotenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 27 1 24 29 1 0 1
2 2 0 13 2 19 25 1 1 0
1 0 0 23 3 24 25 1 0 1

4
5

3 2 0 63 67 79 3 1 2
Start: 18:00 Ende: 19:13 Dauer: 1:13

Sieger: TG Rotenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lückhof, Sarah 1
2 Hinneberg, Britta 2

Schreiber 3
Schr. Theobald, Nina 4

Assist. Sames, Inga

Dokument erstellt: 09.10.2022 09:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


