

Landesliga Nord - Frauen

Frauen

(A) Gießener SV 2 vs. TG Rotenburg (B) Spiel 10

08.10.2022 18:00 Uhr

Herderschule Halle A 35398 Gießen



				S	Sta 18:		A	Gieße	ener S	٧	s		de :24	B) TG R	otenb	urg	R
	Aufschlagfolge		olge	^	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		ung	4	3	4	7	1	5	9		22	23	5	7	8	33	
llu	Spielernr.		rnr.	I							27							29
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	and	Z														
		1. 5.	\dashv	1	1	2		5	9	10	Auszeit	χ	2	3		5	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			11 19	13 20	15 21	16 25	17 26	10 18 27		9 18 29	10 20	12 22	15 24	16 26	17 27	24:25

S		art :27	В	TG R	otenbu	ırg	s		ide :46	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	23	5	7	8	33	22		3	4	7	1	5	9	
						30	25		11		14			13
Z						22:10			5:15		6:16			
2	2	3	4	6	13	15	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
-	18 24	19 25	20	21	22	23		0 12	/ 13	Ö	9	10	11	4:11 9:21

					Start A Gießener SV			٧	s	Ende 19:13		B TG Rotenburg				R		
	A	Aufschlagfolge		Λ	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	-	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
l	Startaufstellung			3	2	7	14	11	9		22	23	5	7	8	33		
llung	Spielern		pielernr.	ı							23							25
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z															
Ā		Spielstand																
		1.	5.	2		4		10	11 23	12	Auszeit		5		9	11 23	12 25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	20	21	22	23)		20:19	13	16	19	20	23	25)	7:9



13 Volk, Sarina A) Offizielle

Bauer, Christian T Müller, Marie

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	\Box														-							
lu l		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
Sanktionen Bemerku							unge	n								Ergeb	nisse)						

(A)	Gießener SV 12	/14	(B)	TG Rotenburg	9/	14
1	Schlecht, Jana Sophie	Х	4	Maeusgeier, Britta		
2	Feuerstacke, Caroline	Х	5	©Gerlach, Kim		Х
3	© Gruschwitz, Inga	Х	7	Wulkau, Anne		Х
4	Heckmann, Lara	Х	8	Paul, Loretta		Х
5	Pirker, Linn	Х	15	Buder, Marina		Х
7	Scholz, Francis Lara	Х	22	Aust, Heide		Х
9	Sauerbier, Lisa	Х	23	Cutura, Ana		Х
11	Pidde, Lena	Х	30	Eckstein, Julia		Х
12	Vosmer, Kati	Х	33	Ruta, Karolina		Х
13	Volk, Sarina		(B)	Libero		
14	Markutzik, Malina	Х	15	Buder, Marina		Х
15	Weymann, Lina		B	Offizielle		
(A)	Libero		1	Bickel, Mathias		Ε
12	Vosmer, Kati	Х	<u>'</u>	Dicker, Matilias		_

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	A Gießener SV				TG Ro	TG Rotenburg B					
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		0	0	0	27	1	24	29	1	0	1
		2	2	0	13	2	19	25	1	1	0
		1	0	0	23	3	24	25	1	0	1
						4					
						5					
		3	2	0	63		67	79	3	1	2
		St	art:	· 18·00 Ende: 19			19:13	Dauer: 1:13			

	0	0	0	27	1	24	29	1	0	1
	2	2	0	13	2	19	25	1	1	0
	1	0	0	23	3	24	25	1	0	1
					4					
					5					
	3	2	0	63		67	79	3	1	2
	St	art:	: 18	3:00	Ende:	19:13	Daı	ıer:	1:1	L3
	Sie	ge	r: 1	GR	otenbu	ırg				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lückhof, Sarah		1				
2	Hinneberg, Britta		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Theobald, Nina		4				
Assist.	Sames, Inga						

Dokument erstellt: 09.10.2022 09:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E